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4. kolo gorenjske regije
Kamnik, 13.7.2011

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
13.7.2011 - 17:00
Rek. SLO abs.moski 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO decki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.decki 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 4:21.62 617
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.26 33.20 250m: 2:41.98 33.39 350m: 3:48.60 33.29

100m: 1:02.06 32.49 200m: 2:08.59 33.33 300m: 3:15.31 33.33 400m: 4:21.62 33.02

2. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 4:37.14 519
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.23 36.20 250m: 2:55.61 36.18 350m: 4:05.43 33.88

100m: 1:08.03 35.23 200m: 2:19.43 35.20 300m: 3:31.55 35.94 400m: 4:37.14 31.71

3. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 4:44.05 482
50m: 30.48 30.48 150m: 1:41.53 35.81 250m: 2:54.68 36.41 350m: 4:08.05 35.91

100m: 1:05.72 35.24 200m: 2:18.27 36.74 300m: 3:32.14 37.46 400m: 4:44.05 36.00

4. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 4:44.87 478
50m: 30.78 30.78 150m: 1:42.52 35.93 250m: 2:55.38 36.24 350m: 4:09.07 36.78

100m: 1:06.59 35.81 200m: 2:19.14 36.62 300m: 3:32.29 36.91 400m: 4:44.87 35.80

5. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 4:45.48 475
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.52 36.37 250m: 2:56.58 36.64 350m: 4:09.90 37.17

100m: 1:08.15 36.04 200m: 2:19.94 35.42 300m: 3:32.73 36.15 400m: 4:45.48 35.58

6. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 4:46.00 472
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.33 36.47 250m: 2:59.04 35.97 350m: 4:11.98 35.84

100m: 1:09.86 37.45 200m: 2:23.07 36.74 300m: 3:36.14 37.10 400m: 4:46.00 34.02

7. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 4:54.13 434
50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.38 38.76 250m: 3:03.40 37.52 350m: 4:17.54 36.97

100m: 1:08.62 37.08 200m: 2:25.88 38.50 300m: 3:40.57 37.17 400m: 4:54.13 36.59

8. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 5:01.36 403
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.08 38.92 250m: 3:07.13 38.86 350m: 4:25.11 39.23

100m: 1:11.16 37.18 200m: 2:28.27 38.19 300m: 3:45.88 38.75 400m: 5:01.36 36.25

9. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 5:01.95 401
50m: 33.98 33.98 150m: 1:52.18 39.13 250m: 3:10.20 37.92 350m: 4:27.71 38.54

100m: 1:13.05 39.07 200m: 2:32.28 40.10 300m: 3:49.17 38.97 400m: 5:01.95 34.24

10. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 5:01.98 401
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.36 39.14 250m: 3:10.13 38.55 350m: 4:27.21 38.02

100m: 1:13.22 38.55 200m: 2:31.58 39.22 300m: 3:49.19 39.06 400m: 5:01.98 34.77

11. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 5:06.75 383
50m: 33.97 33.97 150m: 1:53.48 39.43 250m: 3:12.08 37.76 350m: 4:29.35 37.31

100m: 1:14.05 40.08 200m: 2:34.32 40.84 300m: 3:52.04 39.96 400m: 5:06.75 37.40

12. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:07.50 380
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.17 41.00 250m: 3:13.39 39.71 350m: 4:31.59 39.99

100m: 1:14.17 39.14 200m: 2:33.68 38.51 300m: 3:51.60 38.21 400m: 5:07.50 35.91

13. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 5:08.82 375
50m: 34.35 34.35 150m: 1:53.47 39.82 250m: 3:13.99 41.14 350m: 4:32.11 39.95

100m: 1:13.65 39.30 200m: 2:32.85 39.38 300m: 3:52.16 38.17 400m: 5:08.82 36.71

14. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 5:09.77 371
50m: 36.24 36.24 150m: 1:54.58 40.63 250m: 3:14.17 40.37 350m: 4:33.66 40.40

100m: 1:13.95 37.71 200m: 2:33.80 39.22 300m: 3:53.26 39.09 400m: 5:09.77 36.11

15. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 5:11.02 367
50m: 36.82 36.82 150m: 1:55.33 39.68 250m: 3:14.58 40.08 350m: 4:33.91 39.93

100m: 1:15.65 38.83 200m: 2:34.50 39.17 300m: 3:53.98 39.40 400m: 5:11.02 37.11
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16. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 5:20.11 337
50m: 35.58 35.58 150m: 1:54.36 40.66 250m: 3:17.03 42.41 350m: 4:40.24 42.34

100m: 1:13.70 38.12 200m: 2:34.62 40.26 300m: 3:57.90 40.87 400m: 5:20.11 39.87

17. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 5:22.38 330
50m: 32.76 32.76 150m: 1:57.43 43.62 250m: 3:21.22 40.96 350m: 4:44.99 41.93

100m: 1:13.81 41.05 200m: 2:40.26 42.83 300m: 4:03.06 41.84 400m: 5:22.38 37.39

18. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 5:28.52 311
50m: 36.32 36.32 150m: 2:01.08 42.57 250m: 3:25.21 41.38 350m: 4:48.50 40.62

100m: 1:18.51 42.19 200m: 2:43.83 42.75 300m: 4:07.88 42.67 400m: 5:28.52 40.02

19. POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj 5:33.30 298
50m: 38.46 38.46 200m: 2:44.74 41.90 300m: 4:10.85 41.74 400m: 5:33.30 38.82

150m: 2:02.84 1:24.38 250m: 3:29.11 44.37 350m: 4:54.48 43.63

20. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 5:34.29 296
50m: 36.93 36.93 150m: 2:03.04 43.09 250m: 3:29.90 42.57 350m: 4:55.87 42.04

100m: 1:19.95 43.02 200m: 2:47.33 44.29 300m: 4:13.83 43.93 400m: 5:34.29 38.42

21. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 5:36.25 290
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.40 43.44 250m: 3:29.78 42.30 350m: 4:56.11 42.25

100m: 1:19.96 42.37 200m: 2:47.48 44.08 300m: 4:13.86 44.08 400m: 5:36.25 40.14

22. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:42.55 275
50m: 37.44 37.44 150m: 2:04.65 43.79 250m: 3:32.82 43.77 350m: 5:00.47 43.69

100m: 1:20.86 43.42 200m: 2:49.05 44.40 300m: 4:16.78 43.96 400m: 5:42.55 42.08

23. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj 5:43.02 274
50m: 36.98 36.98 150m: 2:04.08 44.88 250m: 3:33.70 44.82 350m: 5:02.36 44.01

100m: 1:19.20 42.22 200m: 2:48.88 44.80 300m: 4:18.35 44.65 400m: 5:43.02 40.66

24. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 5:44.24 271
50m: 37.36 37.36 150m: 2:00.80 42.55 250m: 3:30.28 45.35 350m: 4:59.72 44.73

100m: 1:18.25 40.89 200m: 2:44.93 44.13 300m: 4:14.99 44.71 400m: 5:44.24 44.52

25. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 5:46.78 265
50m: 37.03 37.03 150m: 2:04.75 43.58 250m: 3:33.31 44.20 350m: 5:01.34 43.09

100m: 1:21.17 44.14 200m: 2:49.11 44.36 300m: 4:18.25 44.94 400m: 5:46.78 45.44

26. ŠOLAR Jakob 99 PK Triglav Kranj 5:47.99 262
50m: 37.01 37.01 150m: 2:04.74 45.88 250m: 3:35.94 45.10 350m: 5:06.73 44.93

100m: 1:18.86 41.85 200m: 2:50.84 46.10 300m: 4:21.80 45.86 400m: 5:47.99 41.26

27. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 5:49.93 258
50m: 39.14 39.14 150m: 2:06.29 42.39 250m: 3:36.89 45.02 350m: 5:06.07 42.10

100m: 1:23.90 44.76 200m: 2:51.87 45.58 300m: 4:23.97 47.08 400m: 5:49.93 43.86

28. LAVŠ Rok 97 PK Kamnik 5:51.39 254
50m: 36.63 36.63 150m: 2:09.42 46.43 250m: 3:42.23 47.23 350m: 5:12.71 42.54

100m: 1:22.99 46.36 200m: 2:55.00 45.58 300m: 4:30.17 47.94 400m: 5:51.39 38.68

29. BENEDIČIČ Matija 00 PK Pingvinček 5:52.53 252
50m: 39.09 39.09 150m: 2:09.87 45.78 250m: 3:39.49 45.03 350m: 5:11.39 45.95

100m: 1:24.09 45.00 200m: 2:54.46 44.59 300m: 4:25.44 45.95 400m: 5:52.53 41.14

30. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 5:54.86 247
50m: 39.07 39.07 150m: 2:07.04 44.22 250m: 3:40.11 45.60 350m: 5:11.32 44.51

100m: 1:22.82 43.75 200m: 2:54.51 47.47 300m: 4:26.81 46.70 400m: 5:54.86 43.54

31. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 5:56.09 245
50m: 39.95 39.95 150m: 2:12.26 46.56 250m: 3:41.73 45.29 350m: 5:13.37 45.37

100m: 1:25.70 45.75 200m: 2:56.44 44.18 300m: 4:28.00 46.27 400m: 5:56.09 42.72

32. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 6:00.58 236
50m: 38.28 38.28 150m: 2:10.75 45.23 250m: 3:41.75 45.01 350m: 5:14.26 46.17

100m: 1:25.52 47.24 200m: 2:56.74 45.99 300m: 4:28.09 46.34 400m: 6:00.58 46.32
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33. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 6:04.86 227
50m: 42.30 42.30 150m: 2:13.82 46.43 250m: 3:48.86 48.33 350m: 5:20.97 44.45

100m: 1:27.39 45.09 200m: 3:00.53 46.71 300m: 4:36.52 47.66 400m: 6:04.86 43.89

34. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 6:08.06 221
50m: 39.97 39.97 150m: 2:11.72 45.72 250m: 3:46.34 46.09 350m: 5:22.06 47.10

100m: 1:26.00 46.03 200m: 3:00.25 48.53 300m: 4:34.96 48.62 400m: 6:08.06 46.00

35. MUŠIČ Silvo 99 PK Triglav Kranj 6:08.67 220
50m: 39.14 39.14 150m: 2:12.44 46.93 250m: 3:47.54 46.93 350m: 5:22.86 46.67

100m: 1:25.51 46.37 200m: 3:00.61 48.17 300m: 4:36.19 48.65 400m: 6:08.67 45.81

36. WILKESMANN Luk 00 PK Triglav Kranj 6:16.97 206
50m: 40.85 40.85 150m: 2:15.29 47.32 250m: 3:52.98 48.68 350m: 5:30.87 48.50

100m: 1:27.97 47.12 200m: 3:04.30 49.01 300m: 4:42.37 49.39 400m: 6:16.97 46.10

37. ŠMID Rihard 01 PK Pingvinček 6:20.80 200
50m: 43.61 43.61 150m: 2:19.74 49.41 250m: 3:55.66 48.59 350m: 5:33.76 50.24

100m: 1:30.33 46.72 200m: 3:07.07 47.33 300m: 4:43.52 47.86 400m: 6:20.80 47.04

38. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 6:22.15 198
50m: 43.75 43.75 150m: 2:20.95 50.26 250m: 4:02.42 51.43 350m: 5:39.58 47.70

100m: 1:30.69 46.94 200m: 3:10.99 50.04 300m: 4:51.88 49.46 400m: 6:22.15 42.57

39. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 6:37.84 175
50m: 42.82 42.82 150m: 2:23.25 52.58 250m: 4:06.91 52.90 350m: 5:50.75 51.53

100m: 1:30.67 47.85 200m: 3:14.01 50.76 300m: 4:59.22 52.31 400m: 6:37.84 47.09

40. PETKOVŠEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 6:51.25 159
50m: 44.48 44.48 150m: 2:30.23 53.17 250m: 4:16.18 53.37 350m: 6:00.36 51.77

100m: 1:37.06 52.58 200m: 3:22.81 52.58 300m: 5:08.59 52.41 400m: 6:51.25 50.89

DNS PIRNAT Anže 01 PK Kamnik
DNS TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka
DNS STRANIG Matevž 97 PK Gorenjska banka
DNS HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka
DNS ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka
DNS PAJIČ Dejan 97 PK Gorenjska banka
DNS ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj
DNS ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 PK Triglav Kranj

Mladinci

1. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 4:44.05 482
50m: 30.48 30.48 150m: 1:41.53 35.81 250m: 2:54.68 36.41 350m: 4:08.05 35.91

100m: 1:05.72 35.24 200m: 2:18.27 36.74 300m: 3:32.14 37.46 400m: 4:44.05 36.00

Kadeti

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 4:21.62 617
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.26 33.20 250m: 2:41.98 33.39 350m: 3:48.60 33.29

100m: 1:02.06 32.49 200m: 2:08.59 33.33 300m: 3:15.31 33.33 400m: 4:21.62 33.02

2. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 4:37.14 519
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.23 36.20 250m: 2:55.61 36.18 350m: 4:05.43 33.88

100m: 1:08.03 35.23 200m: 2:19.43 35.20 300m: 3:31.55 35.94 400m: 4:37.14 31.71

3. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 4:44.87 478
50m: 30.78 30.78 150m: 1:42.52 35.93 250m: 2:55.38 36.24 350m: 4:09.07 36.78

100m: 1:06.59 35.81 200m: 2:19.14 36.62 300m: 3:32.29 36.91 400m: 4:44.87 35.80

4. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 4:45.48 475
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.52 36.37 250m: 2:56.58 36.64 350m: 4:09.90 37.17

100m: 1:08.15 36.04 200m: 2:19.94 35.42 300m: 3:32.73 36.15 400m: 4:45.48 35.58
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Dečki

1. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 4:46.00 472
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.33 36.47 250m: 2:59.04 35.97 350m: 4:11.98 35.84

100m: 1:09.86 37.45 200m: 2:23.07 36.74 300m: 3:36.14 37.10 400m: 4:46.00 34.02

2. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 4:54.13 434
50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.38 38.76 250m: 3:03.40 37.52 350m: 4:17.54 36.97

100m: 1:08.62 37.08 200m: 2:25.88 38.50 300m: 3:40.57 37.17 400m: 4:54.13 36.59

3. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 5:01.36 403
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.08 38.92 250m: 3:07.13 38.86 350m: 4:25.11 39.23

100m: 1:11.16 37.18 200m: 2:28.27 38.19 300m: 3:45.88 38.75 400m: 5:01.36 36.25

4. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 5:01.95 401
50m: 33.98 33.98 150m: 1:52.18 39.13 250m: 3:10.20 37.92 350m: 4:27.71 38.54

100m: 1:13.05 39.07 200m: 2:32.28 40.10 300m: 3:49.17 38.97 400m: 5:01.95 34.24

5. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 5:01.98 401
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.36 39.14 250m: 3:10.13 38.55 350m: 4:27.21 38.02

100m: 1:13.22 38.55 200m: 2:31.58 39.22 300m: 3:49.19 39.06 400m: 5:01.98 34.77

6. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 5:06.75 383
50m: 33.97 33.97 150m: 1:53.48 39.43 250m: 3:12.08 37.76 350m: 4:29.35 37.31

100m: 1:14.05 40.08 200m: 2:34.32 40.84 300m: 3:52.04 39.96 400m: 5:06.75 37.40

7. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 5:08.82 375
50m: 34.35 34.35 150m: 1:53.47 39.82 250m: 3:13.99 41.14 350m: 4:32.11 39.95

100m: 1:13.65 39.30 200m: 2:32.85 39.38 300m: 3:52.16 38.17 400m: 5:08.82 36.71

8. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 5:09.77 371
50m: 36.24 36.24 150m: 1:54.58 40.63 250m: 3:14.17 40.37 350m: 4:33.66 40.40

100m: 1:13.95 37.71 200m: 2:33.80 39.22 300m: 3:53.26 39.09 400m: 5:09.77 36.11

9. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 5:11.02 367
50m: 36.82 36.82 150m: 1:55.33 39.68 250m: 3:14.58 40.08 350m: 4:33.91 39.93

100m: 1:15.65 38.83 200m: 2:34.50 39.17 300m: 3:53.98 39.40 400m: 5:11.02 37.11

10. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 5:20.11 337
50m: 35.58 35.58 150m: 1:54.36 40.66 250m: 3:17.03 42.41 350m: 4:40.24 42.34

100m: 1:13.70 38.12 200m: 2:34.62 40.26 300m: 3:57.90 40.87 400m: 5:20.11 39.87

11. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 5:28.52 311
50m: 36.32 36.32 150m: 2:01.08 42.57 250m: 3:25.21 41.38 350m: 4:48.50 40.62

100m: 1:18.51 42.19 200m: 2:43.83 42.75 300m: 4:07.88 42.67 400m: 5:28.52 40.02

12. POLISHCHUK Igor 97 PK Triglav Kranj 5:33.30 298
50m: 38.46 38.46 200m: 2:44.74 41.90 300m: 4:10.85 41.74 400m: 5:33.30 38.82

150m: 2:02.84 1:24.38 250m: 3:29.11 44.37 350m: 4:54.48 43.63

13. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 5:34.29 296
50m: 36.93 36.93 150m: 2:03.04 43.09 250m: 3:29.90 42.57 350m: 4:55.87 42.04

100m: 1:19.95 43.02 200m: 2:47.33 44.29 300m: 4:13.83 43.93 400m: 5:34.29 38.42

14. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 5:36.25 290
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.40 43.44 250m: 3:29.78 42.30 350m: 4:56.11 42.25

100m: 1:19.96 42.37 200m: 2:47.48 44.08 300m: 4:13.86 44.08 400m: 5:36.25 40.14

15. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 5:44.24 271
50m: 37.36 37.36 150m: 2:00.80 42.55 250m: 3:30.28 45.35 350m: 4:59.72 44.73

100m: 1:18.25 40.89 200m: 2:44.93 44.13 300m: 4:14.99 44.71 400m: 5:44.24 44.52

16. LAVŠ Rok 97 PK Kamnik 5:51.39 254
50m: 36.63 36.63 150m: 2:09.42 46.43 250m: 3:42.23 47.23 350m: 5:12.71 42.54

100m: 1:22.99 46.36 200m: 2:55.00 45.58 300m: 4:30.17 47.94 400m: 5:51.39 38.68

DNS STRANIG Matevž 97 PK Gorenjska banka
DNS PAJIČ Dejan 97 PK Gorenjska banka
DNS ŠUŠTERŠIČ Paskal 98 PK Triglav Kranj
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4. kolo gorenjske regije
Kamnik, 13.7.2011

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Ml.dečki

1. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:07.50 380
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.17 41.00 250m: 3:13.39 39.71 350m: 4:31.59 39.99

100m: 1:14.17 39.14 200m: 2:33.68 38.51 300m: 3:51.60 38.21 400m: 5:07.50 35.91

2. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 5:22.38 330
50m: 32.76 32.76 150m: 1:57.43 43.62 250m: 3:21.22 40.96 350m: 4:44.99 41.93

100m: 1:13.81 41.05 200m: 2:40.26 42.83 300m: 4:03.06 41.84 400m: 5:22.38 37.39

3. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:42.55 275
50m: 37.44 37.44 150m: 2:04.65 43.79 250m: 3:32.82 43.77 350m: 5:00.47 43.69

100m: 1:20.86 43.42 200m: 2:49.05 44.40 300m: 4:16.78 43.96 400m: 5:42.55 42.08

4. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj 5:43.02 274
50m: 36.98 36.98 150m: 2:04.08 44.88 250m: 3:33.70 44.82 350m: 5:02.36 44.01

100m: 1:19.20 42.22 200m: 2:48.88 44.80 300m: 4:18.35 44.65 400m: 5:43.02 40.66

5. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 5:46.78 265
50m: 37.03 37.03 150m: 2:04.75 43.58 250m: 3:33.31 44.20 350m: 5:01.34 43.09

100m: 1:21.17 44.14 200m: 2:49.11 44.36 300m: 4:18.25 44.94 400m: 5:46.78 45.44

6. ŠOLAR Jakob 99 PK Triglav Kranj 5:47.99 262
50m: 37.01 37.01 150m: 2:04.74 45.88 250m: 3:35.94 45.10 350m: 5:06.73 44.93

100m: 1:18.86 41.85 200m: 2:50.84 46.10 300m: 4:21.80 45.86 400m: 5:47.99 41.26

7. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 5:49.93 258
50m: 39.14 39.14 150m: 2:06.29 42.39 250m: 3:36.89 45.02 350m: 5:06.07 42.10

100m: 1:23.90 44.76 200m: 2:51.87 45.58 300m: 4:23.97 47.08 400m: 5:49.93 43.86

8. BENEDIČIČ Matija 00 PK Pingvinček 5:52.53 252
50m: 39.09 39.09 150m: 2:09.87 45.78 250m: 3:39.49 45.03 350m: 5:11.39 45.95

100m: 1:24.09 45.00 200m: 2:54.46 44.59 300m: 4:25.44 45.95 400m: 5:52.53 41.14

9. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 5:54.86 247
50m: 39.07 39.07 150m: 2:07.04 44.22 250m: 3:40.11 45.60 350m: 5:11.32 44.51

100m: 1:22.82 43.75 200m: 2:54.51 47.47 300m: 4:26.81 46.70 400m: 5:54.86 43.54

10. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 5:56.09 245
50m: 39.95 39.95 150m: 2:12.26 46.56 250m: 3:41.73 45.29 350m: 5:13.37 45.37

100m: 1:25.70 45.75 200m: 2:56.44 44.18 300m: 4:28.00 46.27 400m: 5:56.09 42.72

11. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 6:00.58 236
50m: 38.28 38.28 150m: 2:10.75 45.23 250m: 3:41.75 45.01 350m: 5:14.26 46.17

100m: 1:25.52 47.24 200m: 2:56.74 45.99 300m: 4:28.09 46.34 400m: 6:00.58 46.32

12. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 6:04.86 227
50m: 42.30 42.30 150m: 2:13.82 46.43 250m: 3:48.86 48.33 350m: 5:20.97 44.45

100m: 1:27.39 45.09 200m: 3:00.53 46.71 300m: 4:36.52 47.66 400m: 6:04.86 43.89

13. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 6:08.06 221
50m: 39.97 39.97 150m: 2:11.72 45.72 250m: 3:46.34 46.09 350m: 5:22.06 47.10

100m: 1:26.00 46.03 200m: 3:00.25 48.53 300m: 4:34.96 48.62 400m: 6:08.06 46.00

14. MUŠIČ Silvo 99 PK Triglav Kranj 6:08.67 220
50m: 39.14 39.14 150m: 2:12.44 46.93 250m: 3:47.54 46.93 350m: 5:22.86 46.67

100m: 1:25.51 46.37 200m: 3:00.61 48.17 300m: 4:36.19 48.65 400m: 6:08.67 45.81

15. WILKESMANN Luk 00 PK Triglav Kranj 6:16.97 206
50m: 40.85 40.85 150m: 2:15.29 47.32 250m: 3:52.98 48.68 350m: 5:30.87 48.50

100m: 1:27.97 47.12 200m: 3:04.30 49.01 300m: 4:42.37 49.39 400m: 6:16.97 46.10

16. ŠMID Rihard 01 PK Pingvinček 6:20.80 200
50m: 43.61 43.61 150m: 2:19.74 49.41 250m: 3:55.66 48.59 350m: 5:33.76 50.24

100m: 1:30.33 46.72 200m: 3:07.07 47.33 300m: 4:43.52 47.86 400m: 6:20.80 47.04

17. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 6:22.15 198
50m: 43.75 43.75 150m: 2:20.95 50.26 250m: 4:02.42 51.43 350m: 5:39.58 47.70

100m: 1:30.69 46.94 200m: 3:10.99 50.04 300m: 4:51.88 49.46 400m: 6:22.15 42.57
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4. kolo gorenjske regije
Kamnik, 13.7.2011

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

18. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 6:37.84 175
50m: 42.82 42.82 150m: 2:23.25 52.58 250m: 4:06.91 52.90 350m: 5:50.75 51.53

100m: 1:30.67 47.85 200m: 3:14.01 50.76 300m: 4:59.22 52.31 400m: 6:37.84 47.09

19. PETKOVŠEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 6:51.25 159
50m: 44.48 44.48 150m: 2:30.23 53.17 250m: 4:16.18 53.37 350m: 6:00.36 51.77

100m: 1:37.06 52.58 200m: 3:22.81 52.58 300m: 5:08.59 52.41 400m: 6:51.25 50.89

DNS HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka
DNS TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka
DNS ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka
DNS PIRNAT Anže 01 PK Kamnik
DNS ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
13.7.2011 - 17:45
Rek. SLO abs.zenske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 4:49.10 595
50m: 32.99 32.99 150m: 1:45.84 36.49 250m: 2:58.96 36.41 350m: 4:12.72 36.15

100m: 1:09.35 36.36 200m: 2:22.55 36.71 300m: 3:36.57 37.61 400m: 4:49.10 36.38

2. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 4:53.20 570
50m: 33.62 33.62 150m: 1:47.20 37.04 250m: 3:01.62 37.37 350m: 4:17.63 37.90

100m: 1:10.16 36.54 200m: 2:24.25 37.05 300m: 3:39.73 38.11 400m: 4:53.20 35.57

3. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 5:05.15 506
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.69 38.66 250m: 3:08.86 39.42 350m: 4:27.55 38.65

100m: 1:12.03 37.44 200m: 2:29.44 38.75 300m: 3:48.90 40.04 400m: 5:05.15 37.60

4. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 5:07.40 495
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.36 38.51 250m: 3:08.93 39.12 350m: 4:27.84 39.21

100m: 1:11.85 37.86 200m: 2:29.81 39.45 300m: 3:48.63 39.70 400m: 5:07.40 39.56

5. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 5:17.11 451
50m: 36.66 36.66 150m: 1:57.01 41.76 250m: 3:17.25 40.42 350m: 4:38.30 39.78

100m: 1:15.25 38.59 200m: 2:36.83 39.82 300m: 3:58.52 41.27 400m: 5:17.11 38.81

6. REPAR Polona 97 PK Kamnik 5:20.13 438
50m: 36.38 36.38 200m: 2:37.48 1:21.14 300m: 4:00.80 42.38 400m: 5:20.13 38.94

100m: 1:16.34 39.96 250m: 3:18.42 40.94 350m: 4:41.19 40.39

7. URH Klara 99 PK Pingvinček 5:21.65 432
50m: 36.47 36.47 150m: 1:58.07 40.27 250m: 3:20.07 40.07 350m: 4:41.89 40.11

100m: 1:17.80 41.33 200m: 2:40.00 41.93 300m: 4:01.78 41.71 400m: 5:21.65 39.76

8. ŠINK Sara 99 PK Triglav Kranj 5:21.87 431
50m: 36.07 36.07 150m: 1:57.24 40.66 250m: 3:19.76 40.77 350m: 4:41.85 40.85

100m: 1:16.58 40.51 200m: 2:38.99 41.75 300m: 4:01.00 41.24 400m: 5:21.87 40.02

9. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 5:22.58 428
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.05 39.71 250m: 3:17.39 40.60 350m: 4:41.17 41.51

100m: 1:15.34 40.21 200m: 2:36.79 41.74 300m: 3:59.66 42.27 400m: 5:22.58 41.41

10. MEDIŽEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 5:28.23 406
50m: 35.97 35.97 150m: 1:58.98 41.57 250m: 3:22.69 41.81 350m: 4:47.26 42.30

100m: 1:17.41 41.44 200m: 2:40.88 41.90 300m: 4:04.96 42.27 400m: 5:28.23 40.97
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4. kolo gorenjske regije
Kamnik, 13.7.2011

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

11. PEČAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 5:30.50 398
50m: 36.74 36.74 150m: 2:00.02 41.88 250m: 3:24.33 41.99 350m: 4:49.73 42.06

100m: 1:18.14 41.40 200m: 2:42.34 42.32 300m: 4:07.67 43.34 400m: 5:30.50 40.77

12. OMEJEC Lana 98 PK Triglav Kranj 5:31.18 396
50m: 39.13 39.13 150m: 2:02.54 42.68 250m: 3:26.69 42.79 350m: 4:50.80 42.22

100m: 1:19.86 40.73 200m: 2:43.90 41.36 300m: 4:08.58 41.89 400m: 5:31.18 40.38

13. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 5:37.48 374
50m: 39.88 39.88 150m: 2:05.78 44.25 250m: 3:31.12 44.68 350m: 4:57.15 43.72

100m: 1:21.53 41.65 200m: 2:46.44 40.66 300m: 4:13.43 42.31 400m: 5:37.48 40.33

14. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 5:45.14 350
50m: 37.93 37.93 150m: 2:05.80 44.92 250m: 3:34.81 45.05 350m: 5:03.71 44.93

100m: 1:20.88 42.95 200m: 2:49.76 43.96 300m: 4:18.78 43.97 400m: 5:45.14 41.43

15. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 5:46.88 344
50m: 37.76 37.76 150m: 2:05.21 43.75 250m: 3:35.50 44.63 350m: 5:05.63 44.18

100m: 1:21.46 43.70 200m: 2:50.87 45.66 300m: 4:21.45 45.95 400m: 5:46.88 41.25

16. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 5:48.76 339
50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.60 45.83 250m: 3:37.88 44.67 350m: 5:06.29 43.50

100m: 1:22.77 44.19 200m: 2:53.21 44.61 300m: 4:22.79 44.91 400m: 5:48.76 42.47

17. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:49.80 336
50m: 37.96 37.96 150m: 2:06.02 43.63 250m: 3:37.11 44.80 350m: 5:06.15 43.48

100m: 1:22.39 44.43 200m: 2:52.31 46.29 300m: 4:22.67 45.56 400m: 5:49.80 43.65

18. RANT Erin 02 PK Pingvinček 5:51.25 332
50m: 41.13 41.13 150m: 2:09.67 45.32 250m: 3:39.71 45.72 350m: 5:09.08 44.80

100m: 1:24.35 43.22 200m: 2:53.99 44.32 300m: 4:24.28 44.57 400m: 5:51.25 42.17

19. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 5:52.52 328
50m: 38.72 38.72 150m: 2:11.60 47.91 250m: 3:43.42 47.10 350m: 5:12.48 44.90

100m: 1:23.69 44.97 200m: 2:56.32 44.72 300m: 4:27.58 44.16 400m: 5:52.52 40.04

20. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 5:53.20 326
50m: 38.10 38.10 150m: 2:06.98 45.86 250m: 3:38.12 45.87 350m: 5:09.93 46.00

100m: 1:21.12 43.02 200m: 2:52.25 45.27 300m: 4:23.93 45.81 400m: 5:53.20 43.27

21. PINTAR Maša 00 PK Triglav Kranj 6:02.42 302
50m: 39.74 39.74 150m: 2:15.69 47.25 250m: 3:50.01 48.11 350m: 5:18.89 46.19

100m: 1:28.44 48.70 200m: 3:01.90 46.21 300m: 4:32.70 42.69 400m: 6:02.42 43.53

22. URH Manca 01 PK Pingvinček 6:05.24 295
50m: 44.02 44.02 150m: 2:15.01 47.77 250m: 3:48.88 48.49 350m: 5:21.25 45.77

100m: 1:27.24 43.22 200m: 3:00.39 45.38 300m: 4:35.48 46.60 400m: 6:05.24 43.99

23. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 6:06.51 292
50m: 40.15 40.15 150m: 2:12.74 45.90 250m: 3:46.50 45.51 350m: 5:20.96 45.84

100m: 1:26.84 46.69 200m: 3:00.99 48.25 300m: 4:35.12 48.62 400m: 6:06.51 45.55

24. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 6:07.05 291
50m: 40.41 40.41 150m: 2:13.36 45.92 250m: 3:47.65 45.76 350m: 5:22.11 45.77

100m: 1:27.44 47.03 200m: 3:01.89 48.53 300m: 4:36.34 48.69 400m: 6:07.05 44.94

25. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 6:23.73 254
50m: 39.37 39.37 150m: 2:15.25 49.02 250m: 3:53.66 49.42 350m: 5:35.02 51.45

100m: 1:26.23 46.86 200m: 3:04.24 48.99 300m: 4:43.57 49.91 400m: 6:23.73 48.71

26. PINTAR Lucija 01 PK Kamnik 6:26.04 250
50m: 42.19 42.19 150m: 2:21.75 49.95 250m: 4:01.90 50.69 350m: 5:39.90 50.09

100m: 1:31.80 49.61 200m: 3:11.21 49.46 300m: 4:49.81 47.91 400m: 6:26.04 46.14

27. GRMEK Ema 01 PK Triglav Kranj 6:29.74 243
50m: 42.06 42.06 150m: 2:19.35 49.72 250m: 3:59.57 49.98 350m: 5:43.08 50.75

100m: 1:29.63 47.57 200m: 3:09.59 50.24 300m: 4:52.33 52.76 400m: 6:29.74 46.66
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Kamnik, 13.7.2011

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

28. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 6:30.28 242
50m: 42.21 42.21 150m: 2:22.05 49.58 250m: 4:02.67 49.93 350m: 5:42.45 49.02

100m: 1:32.47 50.26 200m: 3:12.74 50.69 300m: 4:53.43 50.76 400m: 6:30.28 47.83

29. KRKOČ Nika 00 PK Triglav Kranj 6:33.26 236
50m: 42.75 42.75 150m: 2:20.50 50.86 250m: 4:02.51 52.61 350m: 5:44.96 53.16

100m: 1:29.64 46.89 200m: 3:09.90 49.40 300m: 4:51.80 49.29 400m: 6:33.26 48.30

30. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 6:34.57 234
50m: 41.54 41.54 150m: 2:23.19 51.17 250m: 4:06.43 51.17 350m: 5:49.94 49.96

100m: 1:32.02 50.48 200m: 3:15.26 52.07 300m: 4:59.98 53.55 400m: 6:34.57 44.63

31. RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka 6:38.76 227
50m: 45.88 45.88 150m: 2:27.52 49.32 250m: 4:08.67 48.98 350m: 5:49.09 48.34

100m: 1:38.20 52.32 200m: 3:19.69 52.17 300m: 5:00.75 52.08 400m: 6:38.76 49.67

32. ŽELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj 6:43.37 219
50m: 45.67 45.67 150m: 2:29.93 53.15 250m: 4:12.98 51.27 350m: 5:56.70 50.82

100m: 1:36.78 51.11 200m: 3:21.71 51.78 300m: 5:05.88 52.90 400m: 6:43.37 46.67

33. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 6:45.97 215
50m: 45.92 45.92 150m: 2:32.76 53.98 250m: 4:15.56 51.86 350m: 5:58.58 51.69

100m: 1:38.78 52.86 200m: 3:23.70 50.94 300m: 5:06.89 51.33 400m: 6:45.97 47.39

34. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 6:52.67 205
50m: 42.30 42.30 150m: 2:23.94 52.73 250m: 4:11.98 54.74 350m: 6:01.98 55.02

100m: 1:31.21 48.91 200m: 3:17.24 53.30 300m: 5:06.96 54.98 400m: 6:52.67 50.69

35. BROJAN Eva 00 PK Kamnik 6:56.41 199
50m: 45.54 45.54 150m: 2:31.81 52.69 250m: 4:18.57 53.04 350m: 6:03.09 50.44

100m: 1:39.12 53.58 200m: 3:25.53 53.72 300m: 5:12.65 54.08 400m: 6:56.41 53.32

36. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 7:01.54 192
50m: 42.83 42.83 150m: 2:29.14 52.69 250m: 4:18.35 53.21 350m: 6:09.51 53.38

100m: 1:36.45 53.62 200m: 3:25.14 56.00 300m: 5:16.13 57.78 400m: 7:01.54 52.03

37. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 7:15.15 174
50m: 49.98 49.98 150m: 2:40.54 57.55 250m: 4:32.68 57.60 350m: 6:23.23 56.38

100m: 1:42.99 53.01 200m: 3:35.08 54.54 300m: 5:26.85 54.17 400m: 7:15.15 51.92

DSQ REBERŠEK GRČA Tjaša 97 PK Triglav Kranj
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS GOLMAJER Manja 99 PK Gorenjska banka
DNS RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček
DNS ČERNIČ Zala 99 PK Gorenjska banka
DNS RAZPOTNIK Neža 99 PK Kamnik
DNS ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka

Mladinke

DNS RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček

Kadetinje

1. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 4:49.10 595
50m: 32.99 32.99 150m: 1:45.84 36.49 250m: 2:58.96 36.41 350m: 4:12.72 36.15

100m: 1:09.35 36.36 200m: 2:22.55 36.71 300m: 3:36.57 37.61 400m: 4:49.10 36.38

2. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 5:05.15 506
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.69 38.66 250m: 3:08.86 39.42 350m: 4:27.55 38.65

100m: 1:12.03 37.44 200m: 2:29.44 38.75 300m: 3:48.90 40.04 400m: 5:05.15 37.60

3. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 5:07.40 495
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.36 38.51 250m: 3:08.93 39.12 350m: 4:27.84 39.21

100m: 1:11.85 37.86 200m: 2:29.81 39.45 300m: 3:48.63 39.70 400m: 5:07.40 39.56



P.K. GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16349 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.7.2011 19:35 - Stran 9

4. kolo gorenjske regije
Kamnik, 13.7.2011

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Kadetinje
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4. ČAMPA Meta 98 PK Triglav Kranj 5:17.11 451
50m: 36.66 36.66 150m: 1:57.01 41.76 250m: 3:17.25 40.42 350m: 4:38.30 39.78

100m: 1:15.25 38.59 200m: 2:36.83 39.82 300m: 3:58.52 41.27 400m: 5:17.11 38.81

5. REPAR Polona 97 PK Kamnik 5:20.13 438
50m: 36.38 36.38 200m: 2:37.48 1:21.14 300m: 4:00.80 42.38 400m: 5:20.13 38.94

100m: 1:16.34 39.96 250m: 3:18.42 40.94 350m: 4:41.19 40.39

6. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 5:22.58 428
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.05 39.71 250m: 3:17.39 40.60 350m: 4:41.17 41.51

100m: 1:15.34 40.21 200m: 2:36.79 41.74 300m: 3:59.66 42.27 400m: 5:22.58 41.41

7. PEČAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 5:30.50 398
50m: 36.74 36.74 150m: 2:00.02 41.88 250m: 3:24.33 41.99 350m: 4:49.73 42.06

100m: 1:18.14 41.40 200m: 2:42.34 42.32 300m: 4:07.67 43.34 400m: 5:30.50 40.77

8. OMEJEC Lana 98 PK Triglav Kranj 5:31.18 396
50m: 39.13 39.13 150m: 2:02.54 42.68 250m: 3:26.69 42.79 350m: 4:50.80 42.22

100m: 1:19.86 40.73 200m: 2:43.90 41.36 300m: 4:08.58 41.89 400m: 5:31.18 40.38

9. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 7:01.54 192
50m: 42.83 42.83 150m: 2:29.14 52.69 250m: 4:18.35 53.21 350m: 6:09.51 53.38

100m: 1:36.45 53.62 200m: 3:25.14 56.00 300m: 5:16.13 57.78 400m: 7:01.54 52.03

DSQ REBERŠEK GRČA Tjaša 97 PK Triglav Kranj
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Deklice

1. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 4:53.20 570
50m: 33.62 33.62 150m: 1:47.20 37.04 250m: 3:01.62 37.37 350m: 4:17.63 37.90

100m: 1:10.16 36.54 200m: 2:24.25 37.05 300m: 3:39.73 38.11 400m: 4:53.20 35.57

2. URH Klara 99 PK Pingvinček 5:21.65 432
50m: 36.47 36.47 150m: 1:58.07 40.27 250m: 3:20.07 40.07 350m: 4:41.89 40.11

100m: 1:17.80 41.33 200m: 2:40.00 41.93 300m: 4:01.78 41.71 400m: 5:21.65 39.76

3. ŠINK Sara 99 PK Triglav Kranj 5:21.87 431
50m: 36.07 36.07 150m: 1:57.24 40.66 250m: 3:19.76 40.77 350m: 4:41.85 40.85

100m: 1:16.58 40.51 200m: 2:38.99 41.75 300m: 4:01.00 41.24 400m: 5:21.87 40.02

4. MEDIŽEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 5:28.23 406
50m: 35.97 35.97 150m: 1:58.98 41.57 250m: 3:22.69 41.81 350m: 4:47.26 42.30

100m: 1:17.41 41.44 200m: 2:40.88 41.90 300m: 4:04.96 42.27 400m: 5:28.23 40.97

5. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 5:45.14 350
50m: 37.93 37.93 150m: 2:05.80 44.92 250m: 3:34.81 45.05 350m: 5:03.71 44.93

100m: 1:20.88 42.95 200m: 2:49.76 43.96 300m: 4:18.78 43.97 400m: 5:45.14 41.43

6. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 5:48.76 339
50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.60 45.83 250m: 3:37.88 44.67 350m: 5:06.29 43.50

100m: 1:22.77 44.19 200m: 2:53.21 44.61 300m: 4:22.79 44.91 400m: 5:48.76 42.47

7. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 5:52.52 328
50m: 38.72 38.72 150m: 2:11.60 47.91 250m: 3:43.42 47.10 350m: 5:12.48 44.90

100m: 1:23.69 44.97 200m: 2:56.32 44.72 300m: 4:27.58 44.16 400m: 5:52.52 40.04

8. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 5:53.20 326
50m: 38.10 38.10 150m: 2:06.98 45.86 250m: 3:38.12 45.87 350m: 5:09.93 46.00

100m: 1:21.12 43.02 200m: 2:52.25 45.27 300m: 4:23.93 45.81 400m: 5:53.20 43.27

9. PINTAR Maša 00 PK Triglav Kranj 6:02.42 302
50m: 39.74 39.74 150m: 2:15.69 47.25 250m: 3:50.01 48.11 350m: 5:18.89 46.19

100m: 1:28.44 48.70 200m: 3:01.90 46.21 300m: 4:32.70 42.69 400m: 6:02.42 43.53

10. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 6:23.73 254
50m: 39.37 39.37 150m: 2:15.25 49.02 250m: 3:53.66 49.42 350m: 5:35.02 51.45

100m: 1:26.23 46.86 200m: 3:04.24 48.99 300m: 4:43.57 49.91 400m: 6:23.73 48.71
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4. kolo gorenjske regije
Kamnik, 13.7.2011

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Deklice

Rojen rezultat točke

11. KRKOČ Nika 00 PK Triglav Kranj 6:33.26 236
50m: 42.75 42.75 150m: 2:20.50 50.86 250m: 4:02.51 52.61 350m: 5:44.96 53.16

100m: 1:29.64 46.89 200m: 3:09.90 49.40 300m: 4:51.80 49.29 400m: 6:33.26 48.30

12. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 6:34.57 234
50m: 41.54 41.54 150m: 2:23.19 51.17 250m: 4:06.43 51.17 350m: 5:49.94 49.96

100m: 1:32.02 50.48 200m: 3:15.26 52.07 300m: 4:59.98 53.55 400m: 6:34.57 44.63

13. ŽELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj 6:43.37 219
50m: 45.67 45.67 150m: 2:29.93 53.15 250m: 4:12.98 51.27 350m: 5:56.70 50.82

100m: 1:36.78 51.11 200m: 3:21.71 51.78 300m: 5:05.88 52.90 400m: 6:43.37 46.67

14. URANKAR Tajda 99 PK Triglav Kranj 6:52.67 205
50m: 42.30 42.30 150m: 2:23.94 52.73 250m: 4:11.98 54.74 350m: 6:01.98 55.02

100m: 1:31.21 48.91 200m: 3:17.24 53.30 300m: 5:06.96 54.98 400m: 6:52.67 50.69

15. BROJAN Eva 00 PK Kamnik 6:56.41 199
50m: 45.54 45.54 150m: 2:31.81 52.69 250m: 4:18.57 53.04 350m: 6:03.09 50.44

100m: 1:39.12 53.58 200m: 3:25.53 53.72 300m: 5:12.65 54.08 400m: 6:56.41 53.32

DNS ČERNIČ Zala 99 PK Gorenjska banka
DNS GOLMAJER Manja 99 PK Gorenjska banka
DNS RAZPOTNIK Neža 99 PK Kamnik

Ml.deklice

1. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 5:37.48 374
50m: 39.88 39.88 150m: 2:05.78 44.25 250m: 3:31.12 44.68 350m: 4:57.15 43.72

100m: 1:21.53 41.65 200m: 2:46.44 40.66 300m: 4:13.43 42.31 400m: 5:37.48 40.33

2. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 5:46.88 344
50m: 37.76 37.76 150m: 2:05.21 43.75 250m: 3:35.50 44.63 350m: 5:05.63 44.18

100m: 1:21.46 43.70 200m: 2:50.87 45.66 300m: 4:21.45 45.95 400m: 5:46.88 41.25

3. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:49.80 336
50m: 37.96 37.96 150m: 2:06.02 43.63 250m: 3:37.11 44.80 350m: 5:06.15 43.48

100m: 1:22.39 44.43 200m: 2:52.31 46.29 300m: 4:22.67 45.56 400m: 5:49.80 43.65

4. RANT Erin 02 PK Pingvinček 5:51.25 332
50m: 41.13 41.13 150m: 2:09.67 45.32 250m: 3:39.71 45.72 350m: 5:09.08 44.80

100m: 1:24.35 43.22 200m: 2:53.99 44.32 300m: 4:24.28 44.57 400m: 5:51.25 42.17

5. URH Manca 01 PK Pingvinček 6:05.24 295
50m: 44.02 44.02 150m: 2:15.01 47.77 250m: 3:48.88 48.49 350m: 5:21.25 45.77

100m: 1:27.24 43.22 200m: 3:00.39 45.38 300m: 4:35.48 46.60 400m: 6:05.24 43.99

6. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 6:06.51 292
50m: 40.15 40.15 150m: 2:12.74 45.90 250m: 3:46.50 45.51 350m: 5:20.96 45.84

100m: 1:26.84 46.69 200m: 3:00.99 48.25 300m: 4:35.12 48.62 400m: 6:06.51 45.55

7. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 6:07.05 291
50m: 40.41 40.41 150m: 2:13.36 45.92 250m: 3:47.65 45.76 350m: 5:22.11 45.77

100m: 1:27.44 47.03 200m: 3:01.89 48.53 300m: 4:36.34 48.69 400m: 6:07.05 44.94

8. PINTAR Lucija 01 PK Kamnik 6:26.04 250
50m: 42.19 42.19 150m: 2:21.75 49.95 250m: 4:01.90 50.69 350m: 5:39.90 50.09

100m: 1:31.80 49.61 200m: 3:11.21 49.46 300m: 4:49.81 47.91 400m: 6:26.04 46.14

9. GRMEK Ema 01 PK Triglav Kranj 6:29.74 243
50m: 42.06 42.06 150m: 2:19.35 49.72 250m: 3:59.57 49.98 350m: 5:43.08 50.75

100m: 1:29.63 47.57 200m: 3:09.59 50.24 300m: 4:52.33 52.76 400m: 6:29.74 46.66

10. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 6:30.28 242
50m: 42.21 42.21 150m: 2:22.05 49.58 250m: 4:02.67 49.93 350m: 5:42.45 49.02

100m: 1:32.47 50.26 200m: 3:12.74 50.69 300m: 4:53.43 50.76 400m: 6:30.28 47.83

11. RABIČ Rafaela 01 PK Gorenjska banka 6:38.76 227
50m: 45.88 45.88 150m: 2:27.52 49.32 250m: 4:08.67 48.98 350m: 5:49.09 48.34

100m: 1:38.20 52.32 200m: 3:19.69 52.17 300m: 5:00.75 52.08 400m: 6:38.76 49.67
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4. kolo gorenjske regije
Kamnik, 13.7.2011

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Ml.deklice

Rojen rezultat točke

12. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 6:45.97 215
50m: 45.92 45.92 150m: 2:32.76 53.98 250m: 4:15.56 51.86 350m: 5:58.58 51.69

100m: 1:38.78 52.86 200m: 3:23.70 50.94 300m: 5:06.89 51.33 400m: 6:45.97 47.39

13. URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj 7:15.15 174
50m: 49.98 49.98 150m: 2:40.54 57.55 250m: 4:32.68 57.60 350m: 6:23.23 56.38

100m: 1:42.99 53.01 200m: 3:35.08 54.54 300m: 5:26.85 54.17 400m: 7:15.15 51.92

DNS ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
13.7.2011 - 18:30
Rek. SLO abs.moski 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:06.06 STEVENS Peter John Kranj 2.6.2011
Rek. SLO decki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.decki 1:14.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 1:17.14 461
50m: 36.04 36.04 100m: 1:17.14 41.10

2. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 1:18.66 435
50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.66 41.62

3. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 1:20.88 400
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.88 42.81

4. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 1:22.37 379
50m: 38.81 38.81 100m: 1:22.37 43.56

5. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 1:22.56 376
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.56 42.83

6. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 1:23.01 370
50m: 37.84 37.84 100m: 1:23.01 45.17

7. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 1:27.49 316
50m: 39.00 39.00 100m: 1:27.49 48.49

8. BLATNIK Matevž 97 PK Kamnik 1:35.36 244
50m: 45.47 45.47 100m: 1:35.36 49.89

9. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 1:37.12 231
50m: 45.40 45.40 100m: 1:37.12 51.72

10. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 1:40.10 211
50m: 47.72 47.72 100m: 1:40.10 52.38

11. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 1:41.14 205
50m: 48.85 48.85 100m: 1:41.14 52.29

12. KLJENAK Jan David 97 PK Kamnik 1:41.47 203
50m: 46.87 46.87 100m: 1:41.47 54.60

13. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 1:41.78 201
50m: 46.82 46.82 100m: 1:41.78 54.96

14. GRADIŠEK Jaka 97 PK Kamnik 1:41.84 200
50m: 47.19 47.19 100m: 1:41.84 54.65

15. REBEC Jan 00 PK Gorenjska banka 1:43.23 192
50m: 52.08 52.08 100m: 1:43.23 51.15
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4. kolo gorenjske regije
Kamnik, 13.7.2011

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

16. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 1:44.98 183
50m: 49.70 49.70 100m: 1:44.98 55.28

17. KOŠIR Amadej 98 PK Triglav Kranj 1:45.60 180
50m: 52.68 52.68 100m: 1:45.60 52.92

18. GLADEK Nik 03 PK Pingvinček 1:47.15 172
50m: 49.97 49.97 100m: 1:47.15 57.18

19. ŠKERJANC Žiga 00 PK Kamnik 1:48.63 165
50m: 53.99 53.99 100m: 1:48.63 54.64

20. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 1:49.85 160
50m: 53.84 53.84 100m: 1:49.85 56.01

21. ŠMID Rihard 01 PK Pingvinček 1:50.36 158
50m: 50.48 50.48 100m: 1:50.36 59.88

22. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 1:52.82 147
50m: 56.39 56.39 100m: 1:52.82 56.43

23. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 1:56.62 133
50m: 57.43 57.43 100m: 1:56.62 59.19

24. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 1:57.53 130
50m: 54.70 54.70 100m: 1:57.53 1:02.83

25. VRHOVNIK Rok 99 PK Kamnik 2:00.96 120
50m: 55.92 55.92 100m: 2:00.96 1:05.04

26. HALKIČ Ervin 00 PK Gorenjska banka 2:01.20 119
50m: 56.59 56.59 100m: 2:01.20 1:04.61

27. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj 2:02.89 114
50m: 57.38 57.38 100m: 2:02.89 1:05.51

28. PŠENIČNIK Nejc 03 PK Gorenjska banka 2:03.20 113
50m: 55.44 55.44 100m: 2:03.20 1:07.76

29. THALER Grega 01 PK Pingvinček 2:06.15 105
50m: 59.05 59.05 100m: 2:06.15 1:07.10

30. ČELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj 2:06.64 104
50m: 1:01.54 1:01.54 100m: 2:06.64 1:05.10

31. GRUDEN Gaj 02 PK Kamnik 2:15.54 85
50m: 1:04.64 1:04.64 100m: 2:15.54 1:10.90

32. MEŽNAR Blaž 03 PK Kamnik 2:22.19 74
50m: 1:09.75 1:09.75 100m: 2:22.19 1:12.44

33. KREK BAŠELJ Matjaž 03 PK Pingvinček 2:39.37 52
50m: 1:14.10 1:14.10 100m: 2:39.37 1:25.27

DSQ MEDVED Tadej 98 PK Kamnik
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ PIRŠ Žan 02 PK Kamnik
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS PAJIČ Dejan 97 PK Gorenjska banka
DNS STEPIŠNIK VAREK Jan 01 PK Triglav Kranj
DNS SLIVNIK Martin 93 PK Gorenjska banka
DNS JAKLIČ Jernej 01 PK Kamnik
DNS ŠUŠTAR Matic 03 PK Kamnik
DNS PIRNAT Anže 01 PK Kamnik
DNS STRANIG Matevž 97 PK Gorenjska banka
DNS GROŠELJ Ažbe 00 PK Gorenjska banka
DNS JERMAN Tit 99 PK Gorenjska banka
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4. kolo gorenjske regije
Kamnik, 13.7.2011

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

DNS WOLTE SULA Val 01 PK Gorenjska banka
DNS BAŠKOVČ Žan 01 PK Gorenjska banka
DNS TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka
DNS ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka
DNS KOMAR Žiga 96 PK Kamnik
DNS HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka

Mladinci

1. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 1:17.14 461
50m: 36.04 36.04 100m: 1:17.14 41.10

2. LIMONI Rok 94 PK Kamnik 1:23.01 370
50m: 37.84 37.84 100m: 1:23.01 45.17

DNS SLIVNIK Martin 93 PK Gorenjska banka

Kadeti

